陕路办[2012]2 号

关于细化分解 2012 年重点工作计划的通知

各部门，各单位：

根据集团公司年度工作会议精神，为进一步明确 2012 年各

部门、各单位重点工作安排，落实工作责任和时间节点，确保全

年各项工作协调有序、高效推进，现就各部门、各单位细化年度

重点工作计划安排如下：

一、各部门、各单位根据集团公司 2012 年工作会议报告，

2012 年重点工作计划（草案），各基层单位经营目标责任书，广

厦控股 2012 年经营目标责任书（草案）细化分解本部门、本单

位年度重点工作。（上述计划分解的依据由办公室以电子版形式

下发）

二、年度重点工作计划应根据集团统一部署和本部门、本单

位实际工作情况，明确时间界限，合理安排，超前谋划。

三、各部门、各单位细化分解重点工作计划后应呈报主管领

导审定，并于 3月 5日前报送集团公司办公室。

四、年度重点工作计划经集团公司总经理办公会研究后下发

执行，作为目标考核的主要依据。

（联系人：辛苗   83118855）

二〇一二年三月一日

主题词：细化  工作  计划  通知

抄送：公司领导，工会，档。

  录入：刘  静                          校对：辛  苗

陕西路桥集团有限公司办公室        2012 年 3 月 1 日发
                                             共印 21 份